СОВЕТ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № _______
с. Моряковский Затон

                                  ___.___.2014
 ___-е собрание 3-го созыва
Об определении должностей муниципальной службы

в Администрации Моряковского сельского поселения,

при замещении которых муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", частью 1 статьи 15 Федерального закона от 25 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

                      Совет Моряковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Определить должности муниципальной службы в Администрации Моряковского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Установить, что указанные в пункте 1 сведения представляются муниципальными служащими в отдел по Управлению делами Администрации Моряковского сельского поселения не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, в порядке и формах, определенных Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".

3. Установить, что представление сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы, не указанную в приложении к настоящему распоряжению, и претендующим на замещение должности муниципальной службы, указанной в приложении, а также гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, указанной в приложении, непосредственно предшествует назначению на должность и не зависит от общеустановленного срока представления сведений.

4. Управляющему делами – начальнику отдела по Управлению делами Никифоровой Елене Александровне ознакомить муниципальных служащих, замещающих указанные в приложении должности муниципальной службы с настоящим решением  под роспись.

5. Контроль за исполнением решения возложить на Управляющего делами – начальника отдела по Управлению делами Администрации Моряковского сельского поселения Никифорову Е.А.

.   6. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета поселения                                                                           С.Л. Агеев

Глава поселения (Глава Администрации)                                                            А.В. Костин

Никифорова 927498

Приложение

Решению Совета Моряковского сельского

поселения от ___.___. 2014 года № _____

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ

КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
	Наименование должности

	 Первый заместитель главы администрации – начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности населения

	 Заместитель главы администрации по экономическому развитию – начальник отдела по финансово – бюджетной политике

	 Управляющий делами – начальник отдела по Управлению делами